
Id: IFBBR-OMWVJ-LHFDO-UTTOQ-TNUEX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/30/2011
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 maja 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/119/09 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dni 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 
102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 
219, poz. 1706) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/119/09 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 37, poz. 806) wprowadza się następujące 
zmiany : 

1) uchyla się § 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


